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Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott

Tid

Plats

Arenden

den 1 november 2022, klockan 14:00

Rummet Flemingsbergsviken

Upprop

Val av justerare

Faststéllande av dagordning

Anmilan om jav

INFORMATIONSARENDEN

Manadsrapport for bygglovs- och
tillsynsndmnden per den 30 september 2022

Tidsatgdng: 5 minuter pad arbetsutskottet, 5
minuter pd ndmndsammantrddet

Information om dataskyddsombudets arsrapport
om nuldget kring nimndens efterlevnad av
GDPR

Tidsdatgang: I minut pd arbetsutskottet, 5
minuter pd ndmndsammantrddet
Foredragande: Toralf Nilsson, teknisk direktor

Diarienummer

BTN-2022/6.181

BTN-2022/225.109
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

LANTMATERI- OCH
NAMNSATTNINGSARENDEN

Namnséttning av lokalgata inom detaljplan for
del av Visittra 1:1 (Centralmarken)

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

Uppf6ljning av tidigare granskningar av
bisysslor — yttrande

MILJOTILLSYNSARENDEN

Ansokan om strandskyddsdispens i efterhand for
brygga

BYGGLOVSARENDEN TILL
ARBETSUTSKOTTET

AXELN 5 - Ansokan om bygglov for dndrad
anviandning, fasadindring av industribyggnad
och parkeringsplatser

VISTABERG 3:67 - Ansdkan om bygglov for
dndrad anvidndning av enbostadshus till
foreningsverksamhet

CYMBALEN 6 - Ansdkan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus samt marklov och
rivning

MORGONSTJARNAN 43 - Ansékan om
forhandsbesked for nybyggnad av enbostadshus
och garage

ELEFANTEN 24 - Ansokan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus

BTN-2022/198.912

BTN-2022/203.805

BTN-2022/122.331

BTN-2022/216.331

BTN-2022/220.331

BTN-2022/222.331

BTN-2022/201.331
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LYFTKRANEN 7 - Ansokan om bygglov for
andrad anvandning av lagerlokal till
padelverksamhet

SOLGARD 3:50 - Ansdkan om bygglov for
nybyggnad av fritidshus och anmélan om
rivning av befintligt fritidshus

FORELLEN 11 - Ansokan om bygglov for
uppsittning av fristdende skyltar samt
fasadskyltar for allméin reklam

FORELLEN 11 - Ansdkan om bygglov for
uppséttning av fasadskyltar for allmén reklam

BYGGLOVSARENDEN TILL NAMNDEN

HAGA 1:6 - Byggsanktionsavgift for att ha
uppfort en tillbyggnad utan startbesked

AGESTA 1:5 - Byggsanktionsavgift for att ha
installerat en hiss utan startbesked

CELLON 1 - Byggsanktionsavgift for olovligt
uppforda tillbyggnader och murar

HOGMORA 3:78 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppford stodmur

HOGMORA 4:45 - Yttrande till Lansstyrelsen i
drende med drendenummer 7447-2021

Paragrafen justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet.

FRESKEN 16 - Yttrande till Mark- och
miljodomstolen i Nacka i mal P 3503-22

Paragrafen justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet.

BTN-2022/224.331

BTN-2022/226.331

BTN-2022/217.331

BTN-2022/218.331

BTN-2022/205.331

BTN-2022/206.331

BTN-2022/204.331

BTN-2022/208.331

BTN-2022/227.331

BTN-2022/232.109

SIDA
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DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

24 Delgivningar till bygglovs- och BTN-2022/1.111
tillsynsndmndens sammantridde den 8 november
2022

25 Delegationsbeslut till bygglovs- och BTN-2022/5.111
tillsynsnimndens méte den 8 november 2022

FORVALTNINGSCHEFENS
INFORMATION

26 Forvaltningschefens information
OVRIGA FRAGOR

27 Ovriga frigor

Huddinge den 26 oktober 2022

Cem Delen (L)
Ordforande

Matilda Hansson Vigedal
Sekreterare

Det finns mgjlighet till formoéten frén klockan 13:00
- Koalitionen: Stranden
- Oppositionen: Vattenfallet

Eventuellt forhinder infor arbetsutskottet anmaéls till Matilda Hansson Vigedal pa e-post matilda.hansson-
vigedal@huddinge.se.
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